TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM - CTCP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /BC-KH
	Hà Nội, ngày       tháng       năm 20…

BÁO CÁO XÂY DỰNG KẾ HOẠCH
DOANH THU – CHI PHÍ VEAM NĂM …

Kính gửi: Tổng Giám đốc
Căn cứ chức năng nhiệm vụ được phân công, các phòng chức năng Văn phòng Công ty mẹ lập và trình Ban Tổng Giám đốc xem xét kế hoạch Doanh thu – Chi phí VEAM năm … với các nội dung như sau:
I. KẾ HOẠCH SẢN XUẤT, DOANH THU
…

II. KẾ HOẠCH CHI PHÍ
…

III. KẾT QUẢ TỔNG HỢP CÔNG TY MẸ
…
Trân trọng báo cáo./.

	PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

PHỤ TRÁCH KẾ HOẠCH
(Họ và tên)

	TRƯỞNG PHÒNG KẾ HOẠCH
(Họ và tên)

Nơi nhận:

	BỘ PHẬN LIÊN QUAN

	(Họ và tên)

- Như trên;
- …

- Lưu: VT, KH.
	BM-05-03
Lần ban hành: 5.1
	Trang: 1/1